

A
UDESC

Apresentamos proposta de preço de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1028/2022**, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Lote 33	Qtde	Valor Unt.	Valor Total	Descrição
84	30	R\$ 38,50	R\$ 1.155,00	<u>Luva de segurança Em nitrilica, tam P Luvas nitrílicas descartáveis sem pó. Confeccionada em borracha sintética, livre de látex. Ambidestra, atóxica e apirrogênica. Caixa com 50 pares.</u>
85	15	R\$ 38,50	R\$ 577,50	<u>Luva de segurança Em nitrilica, tam G Luvas nitrílicas descartáveis sem pó. Confeccionada em borracha sintética, livre de látex. Ambidestra, atóxica e apirrogênica. Caixa com 50 pares.</u>
86	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00	<u>Luva de segurança Em nitrilica, tam M Luvas nitrílicas descartáveis sem pó. Confeccionada em borracha sintética, livre de látex. Ambidestra, atóxica e apirrogênica. Caixa com 50 pares.</u>
87	30	R\$ 36,48	R\$ 1.094,40	<u>Luvas de procedimentos descartavel De latex, com talco, tamanho G, caixa c/ 100 unid. COM TALCO, em látex natural, íntegro e uniforme, descartável, atóxica, formato anatômico, para USOHOSPITALAR, caixa com 100 unidades</u>
88	36	R\$ 35,50	R\$ 1.278,00	<u>Luvas de procedimentos descartavel De latex, com talco, tamanho P, caixa c/ 100 unid. COM TALCO, em látex natural, íntegro e uniforme, descartável, atóxica, formato anatômico, para USOHOSPITALAR, caixa com 100 unidades</u>
89	33	R\$ 39,65	R\$ 1.308,45	<u>Luvas de procedimentos descartavel De latex, com talco, tamanho M, caixa c/ 100 unid. COM TALCO, em látex natural, íntegro e uniforme, descartável, atóxica, formato anatômico, para USOHOSPITALAR, caixa com 100 unidades</u>
Valor Total R\$ 5.998,35 (cinco mil novecentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos)				

Prazo de Entrega: conforme o edital
Validade da Proposta: conforme o edital
Prazo de Garantia: conforme o edital
MARCA: Descarpac

Declaramos que nos preços propostos deverão estar incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como todos os materiais, equipamentos, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, treinamento, garantia, montagem e instalação e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado constante da proposta;



Rafael de Souza - 06668812945
Rua João Motta Espezim, 703 – Saco dos Limões
Florianópolis/SC – CEP: 88045-400
Fone: 48 3012-5010 / 48 98822-9721

Dados do Licitante:

AMR Comércio e Serviços Ltda
Rua João Motta Espezim, 703 – Florianópolis – SC
CEP: 88045-400
Tel 48 3012-5010 / 98822-9721
Email: andrezacosta@hotmail.com
CNPJ: 45.667.808/0001-65
Insc. Est.: 261.622.790

Dados Bancários:

Banco do Brasil
Ag. 1453-2
Conta Corrente: 81884-4

Florianópolis, 20 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

RAFAEL DE SOUZA

06668812945:456

67808000165

Assinado de forma digital
por RAFAEL DE SOUZA
06668812945:45667808000
165
Dados: 2022.07.05 16:38:45
-03'00'